（１－１号様式）
令和　　年　　月　　日

みえ森林・林業アカデミー棟構造用木材等委託生産業務　施工計画書

三重県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受託者

　標記について、みえ森林・林業アカデミー棟構造用木材等委託生産業務仕様書７（１）に基づき、下記のとおり提出します。

記

１　施工計画工程表　２－１号様式
　　　　　　　　　　２－２号様式
２　主な使用機種　　　　３号様式

受理日　令和　　年　　月　　日
監督員

（１）施工概要

　　　委託事業名　　みえ森林・林業アカデミー棟構造用木材等委託生産業務

　　　工期

　　　委託金額

　　　委託内容

（２）施工計画工程表

　　　２－１号様式

　　　２－２号様式

（３）組織表

　　（例）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名　　　　履歴管理担当者

　　　　　　　　　　　工程管理

（現場）代理人　　　　　　　　　　山元、市場
連絡先
　　　　　　　　　　　　　製　　　材
履歴管理責任者
　　　　　　　　　　　　　乾　　　燥

　　　　　　　　　　　　　品質管理

　　　　　　　　　　　　　　　保　　　管

　　　　　　　　　　　　　　　　経　　　理

（４）協力体制 及び フロー

（５）履歴管理 及び方法

1 山元、市場

2 製材

3 乾燥

4 品質管理

5 総括

（1—2号様式）

令和　　年　　月　　日

施工変更計画書

三重県知事　　　　　　　　　　　様

受託者

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日に提出したみえ森林・林業アカデミー棟構造用木材等委託生産業務について、別添のとおり変更したいので、業務仕様書７（１）に基づき、提出します。

記

　　　　　　　　　　　　　　１　施工計画工程表　　（２－１号様式）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（２－２号様式）
　　　　　　　　　　　　　　２　主な使用機種　　　　　（３号様式）

　　　　　　　　　　　　　　　　受理日　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　監督員